



**CENTURYPLY®**

**CENTURY PLYBOARDS (INDIA) LIMITED**

(CIN : L20101WB1982PLC034435)

Registered Office : 6, Lyons Range, Kolkata - 700001; Tel.: (033) 39403950; Fax: (033) 22483539  
Website: www.centuryply.com; Email : investors@centuryply.com

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES  
AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Century Plyboards (India) Ltd. will be held on Friday, 1st September, 2017 at 11.00 A.M. at Satyajit Ray Auditorium, Indian Council for Cultural Relations, 9A, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071, West Bengal to transact the businesses as set out in the Notice dated 1st August, 2017.

The Notice of Annual General Meeting, Annual Report, Proxy Forms and Attendance Slips have been sent in electronic form to those members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant unless, the Member have requested for hard copy of the same. Physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members. The Company has completed all dispatches through e-mails and other permitted modes on Friday, 4th August, 2017. Members may note that the Notice of Annual General Meeting, Annual Report, Proxy Forms and Attendance Slips are available on the website of the company at www.centuryply.com and that of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com> and can also be obtained from the registered office of the Company.

The Register of Members and Share Transfer Books remain closed from 3rd August, 2017 to 9th August, 2017 (both days inclusive) to ascertain the names of the Members who would be entitled to receive dividend, if declared, for the financial year ended 31st March, 2017 as informed earlier.

The Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting facility provided through NSDL. The remote e-voting period commences on Monday, 28th August, 2017 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, 31st August, 2017 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5:00 pm on Thursday, 31st August, 2017 and no e-voting will be allowed thereafter.

The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Member(s) as on Friday, 25th August, 2017 (cut-off date). Members holding shares either in physical or in dematerialised form, on the said cut-off date, are eligible to cast their vote electronically or at the AGM.

Members who have acquired shares after the despatch of the Notice of AGM and have got the same credited to their respective demat accounts on or before the cut-off date may approach NSDL/ Company by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [investors@centuryply.com](mailto:investors@centuryply.com) for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

At the Annual General Meeting, facility for voting through ballot paper shall be made available and only the members as on the "cut-off date", i.e. 25th August, 2017, who have not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to exercise their right to vote at the Annual General Meeting through ballot paper. The Members who have cast their vote through electronic means prior to the meeting may still attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The Notice of AGM containing, inter alia, the procedure of e-voting, is available on the Company's website [www.centuryply.com](http://www.centuryply.com) and on NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>. In case of any queries or grievances pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com/> or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL at 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013 or at the designated email IDs: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). or [rajivr@nsdl.co.in](mailto:rajivr@nsdl.co.in) or at following Telephone Nos.: 022-24994738/1800222990.

For Century Plyboards (India) Ltd.  
Sd/-

Sundeep Jhunjhunwala  
Company Secretary

Date : 08.08.2017  
Place : Kolkata



**CENTURYPLY®**

**সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড**

(CIN:L20101WB1982PLC034435)

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬, লায়ল রেঞ্চ, কলকাতা-৭০০ ০০১, টেলিফোন: (033) 3940 3950, ফ্যাক্স নং: (033) 2248 3539  
ওয়েবসাইট: www.centuryply.com: ই মেল: investors@centuryply.com

**বার্ষিক সাধারণ সভা, খাতা বন্ধের তারিখ এবং  
রিমোট ই ভোটিংয়ের তথ্য সম্পর্কিত নোটিস**

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের সদস্যবর্গের ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ১ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ, শুক্রবার, বেলা ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে। স্থান: সত্যজিৎ রায় অডিটোরিয়াম ইন্ডিয়ান কাউন্সিল ফর কালচারাল রিলেশনস, ৯ এ হো চি মিন সরণি, কলকাতা-৭০০ ০৭১, পশ্চিমবঙ্গ। উক্ত সাধারণ সভায় ১ আগস্ট, ২০১৭ তারিখের নোটিসে উল্লেখিত বিষয়গুলির ওপর মতবিনিময় করা হবে।

উক্ত বার্ষিক সভার নোটিস, বার্ষিক হিসাব প্রতিবেদন, প্রক্সি ফর্ম এবং অ্যাটেন্ডেন্স স্লিপ যে সকল সদস্যের ই মেল ঠিকানা কোম্পানির রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে রেজিস্টার্ড রয়েছে তাঁদের কাছে (যাঁরা হার্ডকপি জন্য অনুরোধ করেছেন তাঁরা ব্যতীত) ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে এবং বাকি সমস্ত সদস্যের কাছে ব্যবহারিক কপি অনুমোদিত পদ্ধতিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ই-মেল মারফত এবং অন্যান্য অনুমোদিত পদ্ধতি মারফত উক্ত ডকুমেন্টগুলি পাঠানোর কাজ কোম্পানি ৪ আগস্ট, ২০১৭ তারিখ, শুক্রবার শেষ করেছে।

সদস্যগণ অবহিত হবেন যে, বার্ষিক সাধারণ সভা নোটিস, বার্ষিক রিপোর্ট, প্রক্সি ফর্ম ও অ্যাটেন্ডেন্স স্লিপ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.centuryply.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এ <https://www.evoting.nsdl.com>-তে পাওয়া যাবে এবং তা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস থেকেও পাওয়া যাবে।

পূর্ব ঘোষণা মারফত ৩১ মার্চ ২০১৭ পর্যন্ত আর্থিক বছরের ডিভিডেন্ড ঘোষিত হলে যা পাবার যোগ্য সদস্যদের নাম নিশ্চিত করার জন্য ৩ আগস্ট, ২০১৭ থেকে ৯ আগস্ট ২০১৭ (উভয় দিন সমেত) সদস্যদের রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার বই বন্ধ থাকবে। কোম্পানি সানন্দে তাঁদের সদস্যগণকে বৈদ্যুতিন পদ্ধতি মারফত তাঁদের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা প্রদান করেছে এবং এনএসডিএল মারফত ব্যবস্থিত রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে কার্যাবলী নিষ্পন্ন হতে পারে। রিমোট ই-ভোটিং-এর মেয়াদ শুরু হবে ২৮ আগস্ট, ২০১৭ সোমবার সকাল ৯টায় এবং বন্ধ হবে ৩১ আগস্ট, ২০১৭ বৃহস্পতিবার বিকেল ৫টায়। ৩১ আগস্ট, ২০১৭ তারিখ বৃহস্পতিবার বিকেল ৫টার পর ভোটদানের জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং তারপর কোনও ই-ভোটিং-এর অনুমতি দেওয়া হবে না। ভোটাধিকার হবে ২৫ আগস্ট, ২০১৭ শুক্রবার (নির্ণায়ক তারিখ) তারিখ মতো সদস্য(গণ)-এর অধিকারে থাকা ইকুইটি শেয়ারের সংখ্যা অনুযায়ী। নির্ণায়ক তারিখে ফিজিক্যাল বা ডিমোটারিয়ালাইজড আকারে শেয়ারের অধিকারী সদস্যগণ বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে বা এজিএমে তাঁদের ভোটদানের যোগ্য।

যে সকল সদস্য কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন আলোচ্য বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস পাঠানোর পরে সংশ্লিষ্ট ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন ও নির্ণায়ক তারিখ অবধি সময়সীমার মধ্যে শেয়ার সংগ্রহ করেছেন— এরূপ যে কোনও ব্যক্তি [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)-তে বা [investors@centuryply.com](mailto:investors@centuryply.com) এনএসডিএল কোম্পানিতে আবেদন পাঠিয়ে ইউজার আই ডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি আপনি ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য এনএসডিএল-এর কাছে রেজিস্টার্ড হয়ে থাকেন তাহলে আপনি আপনার ভোটাধিকার প্রয়োগ করার জন্য আপনার বর্তমান ইউজার আই ডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

বার্ষিক সাধারণ সভায় ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে না এবং নির্ণায়ক তারিখ অর্থাৎ ২৫ আগস্ট, ২০১৭-তে সদস্য হলে ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটদান না করা যে সকল সদস্য উক্ত সভায় অংশগ্রহণ করবেন তাঁরা ব্যালট পেপারে ভোটদান করতে পারবেন। যে সকল সদস্য ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটাধিকার প্রয়োগ করবেন তাঁরা ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না।

ই ভোটিং প্রক্রিয়া সংবলিত এই নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.centuryply.com](http://www.centuryply.com)-তে এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইট: <https://www.evoting.nsdl.com>-তে পাওয়া যাবে। ই ভোটিং সংক্রান্ত কোনও জিজ্ঞাসা বা অভিযোগ থাকলে <https://www.evoting.nsdl.com>-এর ডাউনলোড সেকশনে Frequently Asked Questions (FAQS) এবং সদস্যদের ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়ালের পরামর্শ নিতে পারেন বা নম্বর ০২২-২৪৯৯৪৭৩৮/১৮০০-২২২-৯৯০-তে ফোন করতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন: শ্রী রাজীব রঞ্জন, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিঃ (এনএসডিএল), ৫ম তল, ট্রেড ওয়ার্ড-এ উইং, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার পারেল, মুম্বই-৪০০ ০১৩, টেলিফোন: ০২২ ২৪৯৯ ৪৭৩৮/১৮০০২২২৯৯০, ই মেল: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) বা [rajivr@nsdl.co.in](mailto:rajivr@nsdl.co.in)

সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিঃ এর তরফে

স্বাঃ

সন্দীপ বুনবুনওয়াল  
কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ০৮.০৮.২০১৭

স্থান: কলকাতা